
i Segretarii-. l_\>m. _: Tìf. Segreteria ~ LTì". Ragioneria _ Albo CcMnunale XAtli

COMUNE DI CALATABIANO

(PROVINCIA DI CATANIA)

UFFICIO: ATTIVITÀ1 PRODUTTIVE

D.R.S. n 25_del 30/05/2011

DETERMINAZIONE N.'S5£R.G. DEL CU .06.2011

Oggetto: liquidazione per forniture di beni e servizi, in occasione della manifestazione

"Nespolando 2011 - XXVII Sagra delle Nespole festa dell'Agricoltura e dell'Artigianato"

tenutasi in questo Comune nei giorni 07/08 Maggio 2011.

VISTA la deliberazione di G.C. n° 40 del 29/04/2011 avente ad oggetto: Organizzazione

della manifestazione "Nespolando 2011 - XXVII Sagra delle Nespole e festa

dell'Agricoltura e dell'Artigianato' :

VISTA la propria determinazione n3 19 del 02/05/2011 avente ad oggetto: "impegno di

spesa in occasione della manifestazione "Nespolando 2011 - XXVII Sagra delle Nespole

festa dell'Agricoltura e dell'Artigianato" che siterrà in questo Comune nei giorni 07/08

Maggio e.a.":

VISTA la propria determinazione n. 21 del 16.05.2011( Det. R.G. N. 502/2011).

avente ad oggetto: Rettica determinazione R.G. n. 463 del 06.05.2011:

VISTE le note dei produttori sottoelencati:

• nota prot. gen. n° 6716 del 09/05/2011, presentata dal sig. Prestandrea Santo, inerente

la fornitura di nespole pari a Kg. 70 per un importo di € 175.00 - Lotto 1 - CIG N°

2570229C0E;

• nota prot. gen. nn 6712 del 09/05/2010, presentata dal sig. Strazzeri Giuseppe,

inerente la fornitura di nespole pari a Kg. 70 per un importo di € 175.00 - Lotto 2 - CIG

N° 25705060A8;

• nota prot. gen. n° 6711 del 09/05/2011, presentata dal sig. Garozzo Orazio. inerente la

fornitura di nespole pari a Kg. 120 per un importo di di € 300.00 - Lotto 3 - CIG N°

2570589525;

• nota prot. n. 6717 del 09.05.2011, presentata dal sig. Scuderi Antonino, inerente la

fornitura di nespole pari a Kg. 70 per un importo pari ad €. 175.00 - Lotto 4 - CIG N°

257068003F;

VISTE le note delle Associazioni sottoelencate :

• nota prot. n. 6705 del 09.05.2011 dell'Associazione "Fausto Coppi" che ha fornito

crostata e granita alle nespole per un importo pari ad €. 1000.00 - Lotto 5 - CIG Nc

25709520B5;

• nota prot. n. 6713 del 09.05.2011 dell'Associazione "Atelier delle Culture" che ha

fornito del metenale (tele, pennelli e colori) per un importo pari €. 500.00 - Lotto 6 -

CIGN°2571159B84:

• nota prot. n. 6715 del 09.05.2011 dell'Associazione "Pro loco" che ha fornito granita

e gelato alle nespole per un importo pari ad €. 250.00 - Lotto 7 - CIG N°

25713118F4:



• nota prò. n. 6788 del 10.05.2011. con la quale l'Associazione Rangers International

553 - 005 di Calatabiano trasmette parcella nc 1/2011 di prestazione di lavoro

autonomo occasionale per un importo pari ad €. 250,00;

ACCERTATO che il sig. Maccarrone Angelo non partecipando alla manifestazione, non ha

effettuato alcuna fornitura di nespole;

ACCERTATO che le prestazioni e le forniture di beni e servizi, di cui alle prefate note sono

state regolarmente erogate, vedi attestazione a firma dell'Assessore Agricoltura prò -

tempore prot. n. 6882 del 11.05.2011;

VISTI:

• il D.Lgs. nc 267/00;

• il vigente regolamento di contabilità;

• Visto l'O.A.EE.LL vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che qui si intendono riportate e trascritte,

LIQUIDARE e PAGARE le sotto elencate somme:

- €825,00 in favore dei produttori agricoli, che hanno fornitole nespole, come di

seguito ripartiti:

• €.175,00, Prestandrea Santo, PRS SNT 29C16 B384T , residente in questo

Comune in via Garibaldi, 61.

• €. 175,00, Strazzeri Giuseppe, STR GPP 34M09 B384I, residente in questo

Comune in via Umberto, 87.

• €. 300,00 . Garozzo Orazio, GRZ R2O 59E25 B384Y, residente in questo

Comune in via Bancomonteforte, 4/A.

• €. 175,00, Scuderi Antonino, SCD NNN 68L16 E017D, residente in Calatabiano

via A. Da Reggio,35.

Modalità di pagamento: rimessa diretta, con imputazione la superiore somma

cap. 4 int. 400.00.05 ;

- € 1950,00 in favore delle associazioni locali, come segue ripartito:

• (■' 250,00. Rosario Follari, Legale rapp. delegazione dei Ranger.

• € 200,00, Catalano Filippa, Presidente Pro Loco.

• € 500,00, Dominique Lamarre, Presidente dell'Atelier delle Culture.

• € 1000,00, Grasso Giuseppe, Presidente dell'Ass. Fausto Coppj.

Modalità di pagamento: rimessa diretta; con imputazione al cap. 4 int. 400.00.05.

TRASMETTERE il presente provvedimento al Segretario Comunale, all'Ufficio di

Ragioneria, all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Abo Pretorio Comunale nonché

alle ditte in argomento.

Il Resp.le$r/£# Amm.va

dr.


